
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 29 lutego  2012 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia instrukcji obejmującej procedury nadzoru 

w zakresie gromadzenia, wydatkowania i zwrotu środków publicznych oraz nadzoru nad 

realizacją projektów współfinansowanych ze środków UE obowiązujących w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 

152, poz.1223 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust.1, art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 

35 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 

poz. 1592 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. W załączniku do Zarządzenia Nr 35/2010 z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia 

instrukcji obejmującej procedury nadzoru w zakresie gromadzenia, wydatkowania i zwrotu środków 

publicznych oraz nadzoru nad realizacją projektów współfinansowanych ze środków UE 

obowiązujących w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 11: 

pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) propozycje w zakresie wydatków inwestycyjnych przedstawia Koordynator Biura ds. 

Planowania i Realizacji Inwestycji oraz Naczelnik Wydziału Dróg”. 

 

2.  § 14 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadzór nad realizacją projektów współfinansowanych ze środków UE prowadzi –  Koordynator 

Biura ds. Planowania i Realizacji Inwestycji”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 


